předepisuje právnické osobě Povodí Odry, státní podnik, se sídlem Varenská 3101/49, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, doručovací číslo: 701 26, IČO 70890021 (dále jen 
„žadatel"), ve smyslu § 17 odst. 1 lesního zákona poplatek za dočasné odnětí ve výši

6 068,- Kč
slovy: šest tisíc šedesát osm korun českých.

Poplatek za dočasné odnětí na základě § 18 odst. 1 lesního zákona je žadatel povinen uhradit 
do konce kalendářního roku 2019 ve výši 1 486,- Kč, do konce kalendářní roku 2020 ve výši 
1 486,-Kč, do konce kalendářního roku 2021 ve výši 1486,- Kč, do konce kalendářního roku